o LEGISLATIVO MAIS PERTO DE VOCÊ

Indicação

Projeto de
Emenda

x
Requerimento

003/2.018

AUTOR: ASSIS ALVES DE ALMEIDA
Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado a colocação
de um redutor de velocidade "Quebra-Molas", na rua Dr. Ari Coelho de Oliveira, de
frente ao Destacamento da Policia Miliar.

JUSTIFICATIV A

A presente indicação visa atender solicitação dos moradores locais
em virtude da alta velocidades que alguns condutores de auto motores dirigem.

Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2018.

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE TERENOS - MS
Rua Isaac Cardoso, 281 - Terenos - MS

CEP 79190-000 / (67) 3246.7670 - 3246.7738
camaraterenos.secretaria@gmailcom

Documento publicado em 2020-01-01 00:00:00 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n.